

---

# *Yummie Holding ApS*

Tornebakke 6, 3550 Slangerup

## Årsrapport for 2016

---

CVR-nr. 34 87 82 69

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/3 2017

Martin Christensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Noter, regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Yummie Holding ApS  
Tornebakke 6  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 34 87 82 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Frederikssund

**Ejer**

Martin Christensen, Halsnæs

**Direktion**

Martin Christensen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er holdingvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 938.166, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.314.174.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.264</b>	<b>-7.700</b>
Finansielle indtægter	1	955.338	483.887
Finansielle omkostninger	2	<u>-908</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>949.166</b>	<b>476.187</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-11.000</u>	<u>-6.134</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>938.166</b>	<b>470.053</b>

## Resultatdisponering

	2016 DKK	2015 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Betalt ekstraordinært udbytte	0	862.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
Overført resultat	<u>838.166</u>	<u>-442.616</u>
	<b>938.166</b>	<b>470.053</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.213.980	5.213.980
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.213.980</b>	<b>5.213.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.213.980</b>	<b>5.213.980</b>
Andre tilgodehavender		1.429.675	483.887
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	55.142	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.484.817</b>	<b>483.887</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>400.585</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>232.043</b>	<b>746.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.117.445</b>	<b>1.229.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.331.425</b>	<b>6.443.875</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.134.174	6.296.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	50.600
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>7.314.174</b>	<b>6.426.609</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.191
Selskabsskat		11.000	4.825
Anden gæld		6.251	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.251</b>	<b>17.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.251</b>	<b>17.266</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.331.425</b>	<b>6.443.875</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	
Egenkapital 1. januar	80.000	6.296.008	50.600	6.426.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	838.166	100.000	938.166
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>7.134.174</b>	<b>100.000</b>	<b>7.314.174</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>955.338</u>	<u>483.887</u>
	<b><u>955.338</u></b>	<b><u>483.887</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>908</u>	<u>0</u>
	<b><u>908</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>11.000</u>	<u>6.134</u>
	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>6.134</u></b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		<u>Direktion</u> DKK
Tilgodehavende på balancedagen		<u>55.142</u>
Lån tilbagebetalt i året		<u>0</u>
Årets tilskrevne rente		<u>4.542</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med		<u>10,05%</u>

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2016.

# Noter, regnskabspraksis

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Yummie Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter, regnskabspraksis

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier. De unoterede aktier værdiansættes til kostpris eller lavere nettorealisationsværdi.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## **Noter, regnskabspraksis**

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.